

綜合收益表－未經審核

截至六月三十日止六個月，以千元計算，每股股份數據除外

	附註	截至六月三十日止 六個月		截至十二月 三十一日止年度
		二零零四年	二零零三年	二零零三年
總營業額	2	579,514	480,759	1,158,649
折扣		(97,776)	(106,312)	(324,761)
銷售成本		(189,709)	(150,293)	(351,624)
啤酒稅及稅項		(74,735)	(63,261)	(149,022)
毛利		217,294	160,893	333,242
分銷成本		(18,966)	(18,452)	(42,529)
銷售及行政開支		(205,607)	(178,763)	(304,973)
其他經營開支		(5,685)	(7,120)	(16,381)
經營虧損		(12,964)	(43,442)	(30,641)
財務費用		(1,129)	(2,463)	(4,558)
其他收入淨額		10,945	4,642	8,116
來自日常業務之除稅前虧損	3	(3,148)	(41,263)	(27,083)
所得稅	4	(2,217)	3,400	(9,456)
來自日常業務之除稅後虧損		(5,365)	(37,863)	(36,539)
少數股東權益		1,846	2,283	3,768
股東應佔虧損	2,5,12	(3,519)	(35,580)	(32,771)
每股虧損－基本	7	(\$0.01)	(\$0.10)	(\$0.09)

列於第11至16頁之各項附註為本中期財務報告之一部份。